
HK 055 283
Valvola di ritegno SC, ad effetto semplice con sfiato

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Esecuzione Tenuta a cono

sbloccabile - ad effetto semplice
Esecuzione sede - senza perdite
Area di accumulo ventilata

Materiale Corpo: alluminio
Parti interne in acciaio

Pressione d'esercizio max. 350 bar

Articolo
Denominazione Filetto Pressione di apertura Rapporti dei comandi Q max. Peso 
 (bar) (L/min) (kg)

HK 055 283 000 200
HK 055 283 000 201

G 3/8"
G 3/8"

1,0
4,5

1:10
1:10

30
30

0,62
0,62


