

HK 055 283

Valvola di ritegno SC, ad effetto semplice con sfiato

HANSA **FLEX**

Caratteristiche

Esecuzione	Tenuta a cono sbloccabile - ad effetto semplice Esecuzione sede - senza perdite Area di accumulo ventilata
Materiale	Corpo: alluminio Parti interne in acciaio
Pressione d'esercizio	max. 350 bar



Articolo

Denominazione	Filetto	Pressione di apertura (bar)	Rapporti dei comandi	Q max. (L/min)	Peso (kg)
HK 055 283 000 200	G 3/8"	1,0	1:10	30	0,62
HK 055 283 000 201	G 3/8"	4,5	1:10	30	0,62